
Kobe White Collar Boxing

Událost podzimu přichází 7. 10. 2009 do restau-

race Kobe, Václavské nám. 11. Přijďte si vychutnat 

unikátní spojení bojového klání a vybraných 

gastronomických specialit.

Program večera Kobe White Collar Boxing 

je skutečně bohatý a plný překvapení. Těš-

te se na strhující večer ve vybrané společ-

nosti, plný napínavých soubojů, příjemné 

hudby a skvělého jídla.

Provázet celou show Vás bude oblíbená 

tvář televizní obrazovky – moderátor a he-

rec Tomáš Matonoha. Dalším hostem bude 

thaiboxer Ondra „Spejbl“ Hutník, který 

úspěšně reprezentuje po celém světě. Nu-

dit se tedy rozhodně nebudete…

Co se týče gastronomického zážitku, může-

te se těšit na výběr těch nejlepších specialit, 

jimiž je Kobe restaurant vyhlášený. Čekají 

na Vás ty nejjemnější steaky z vybraných 

masných plemen, jehněčí speciality a sa-

mozřejmě čerstvé a lahodné sushi.

Kde jinde můžete během jednoho večera 

prožít zábavu plnou adrenalinu a napětí, 

potěšit své chuťové pohárky a potkat při-

tom zajímavé lidi? Přijďte a zažijte neopa-

kovatelnou atmosféru Kobe White Collar 

Boxing.

Rezervujte si již teď na telefonním čísle 

+420 224 267 248. Omezená kapacita.

Více na www.koberestaurant.cz nebo 
na www.delroys -gym.cz.


